
 

 

 
  
 

  

1 

 

 

INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

Název veřejné zakázky: 
„Karlovy Vary, ZŠ Konečná - rekonstrukce osvětlení, II. 

etapa“ 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo zadavatele: Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ 361 20 

IČ zadavatele: 00 25 46 57 

 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

 

Předmět 

veřejné 

zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, které spočívají v provedení a obstarání 

veškerých prací nutných k úplnému dokončení a zprovoznění stavby s názvem „Karlovy 

Vary, ZŠ Konečná – rekonstrukce osvětlení, II. etapa“, a souvisejících činnostech, a to 

za podmínek stanovených touto zadávací dokumentací, zejména projektovou 

dokumentací a smlouvou o dílo. 

 

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v zadávací dokumentaci.  

Cena 

sjednaná 

ve 

smlouvě 

Nedošlo k uzavření smlouvy, neboť zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VČ. NABÍDKOVÝCH CEN 

 

č. 
Firma nebo název účastníka zadávacího 

řízení 
Sídlo, IČO Nabídková cena bez DPH 

1. 4 Lighting s.r.o. 

Opletalova 922/8, 

Nové Město (Praha 

1), 110 00 Praha, 

IČO: 03458911 

7 054 321,99 Kč 

2. IMONT spol. s r.o. 

Perlová 60/14, 

Plzeň - Vnitřní 

město, 

IČO: 00516163 

6 486 344,15 Kč 

 

ZPRÁVA ZADAVATELE 
DLE USTANOVENÍ § 217 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 



2 

 

 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 

JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Firma nebo název účastníka zadávacího 

řízení 
Sídlo, IČO Nabídková cena bez DPH 

IMONT spol. s r.o. 

Perlová 60/14, 

Plzeň - Vnitřní 

město, 

IČO: 00516163 

6 486 344,15 Kč 

 

Na základě usnesení rady města Karlovy Vary ze dne 4.6.2024 – rozhodl zadavatel o vyloučení účastníka 

IMONT spol. s r.o., IČO: 00516163, se sídlem Perlová 60/14, Plzeň – Vnitřní město, z další účasti 

v zadávacím řízení z důvodů uvedených v ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) a b) zákona z důvodu, že údaje, 

doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky 

a současně z důvodu, že nabídka předložená účastníkem zadávacího řízení nebyla účastníkem zadávacího 

řízení objasněna nebo doplněna na základě opakovaných žádostí podle § 46 zákona. 

 

OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČ. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 

 

Nedošlo k uzavření smlouvy, neboť zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU 

ZADAVATELI ZNÁMI 

 

Nedošlo k uzavření smlouvy, neboť zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Zadavatel, tj. Statutární město Karlovy Vary IČ: 00 25 46 57, se sídlem třída Moskevská 21, Karlovy 

Vary, PSČ 361 20, rozhodlo v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona, o zrušení zadávacího 

řízení, neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

Zadavatel byl nucen zrušit předmětné zadávací řízení z důvodu, že v průběhu řízení došlo k tak 

podstatným průtahům, že nelze v této veřejné zakázce pokračovat tak, aby mohl být předmět plnění 

zhotoven ve vyhrazeném a řádném termínu plnění. Tyto průtahy v řízení pak vznikly především ve fázi 

posuzování nabídek, ve které bylo nutné opakovaně vyzývat účastníky zadávacího řízení k doplnění či 

objasnění nabídek postupem dle § 46 zákona. Ačkoliv si tedy Zadavatel vyhradil dostatečný čas pro 

průběh řízení se všemi eventualitami, obdržené námitky proti výběru dodavatele, které spouštějí blokační 

lhůtu k uzavření smlouvy, definitivně zmařily možnost veřejnou zakázku zdárně ukončit tak, aby mohl 

být předmět plnění zhotoven včas. 

 

 

V Praze dne 11. 7. 2024 

 

 

 

 
za statutární město Karlovy Vary 

KGS legal s.r.o. 

Mgr. Miroslav Kučerka, LL.M. 

 


